Исп. Макарова Анастасия Олеговна
Тел. + 7 (843) 203 92 53 (доб. 919)
olimp@innopolis.ru

АНО ВО «Университет Иннополис»

420500, г. Иннополис, ул. Университетская, д. 1
university@innopolis.ru; university.innopolis.ru
ОКПО 26762138; ОГРН 1121600006142;
ИНН/КПП 1655258235 / 161501001
+ 7 (843) 203-92-53

Министру образования и науки
Республики Татарстан

Хадиуллину И.Г.

_______________ Исх. __________

На № __________ от ____________

О привлечении обучающихся к участию в
соревновании «Inno Integration Bee»

Уважаемый Ильсур Гараевич!

С 2021 года АНО ВО «Университет Иннополис» (далее – Университет Иннополис)

проводит ежегодное соревнование по скоростному вычислению интегралов «Inno
Integration Bee» (далее – Соревнование), направленное на повышение интереса
школьников и студентов к точным наукам, в частности к математике.

В текущем году Соревнование состоится 7 апреля очно в Университете Иннополис.
Для участия в Соревнованиях необходимо в срок до 4 апреля 2024 года пройти

регистрацию. Регистрация участников, а также подробная информация об условиях и
правилах участия размещена на сайте https://innopolis.university/integration-bee/.

Принимая во внимание изложенное, просим Вас оказать содействие в
распространении вышеизложенной информации до общеобразовательных,
среднеобразовательных и высших учебных заведений Республики Татарстан и обеспечении
участия школьников и студентов в Соревновании.

По всем возникающим вопросам просим обращаться по адресу электронной почты
d.bebchuk@innopolis.ru.

Директор     К.В. Семенихин

Документ создан в электронной форме. № 717-ИСХ от 14.03.2024. Исполнитель: Салахова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.03.2024 17:33

mailto:olimp@innopolis.ru
https://innopolis.university/integration-bee/
mailto:d.bebchuk@innopolis.ru

Лист согласования к документу № 717-ИСХ от 14.03.2024
Инициатор согласования: Салахова А.А. Старший специалист
Согласование инициировано: 13.03.2024 17:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Казаева Ю.С. Согласовано
14.03.2024 - 10:57

-

2 Бобров Е.С. Согласовано
14.03.2024 - 13:02

-

3 Конева Е.И. Согласовано
14.03.2024 - 15:40

-

4 Семенихин К.В. Подписано
14.03.2024 - 16:37

-

5 Шайхутдинов Р.А. Согласовано
14.03.2024 - 17:46

-

Документ создан в электронной форме. № 717-ИСХ от 14.03.2024. Исполнитель: Салахова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.03.2024 17:57